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			מי אנחנו?
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							אנו חושפים אנשים לפלאי היקום, ומהווים גשר בין הפער של הקהילה המדעית לבין הציבור הרחב בכדי לעורר ולחנך אנשים מכל תחומי החיים.
אנו מעניקים לכל אזרח בכדור הארץ את ההזדמנות להשמיע את קולם ולהשפיע על שינוי אמיתי בתמיכה בחקר החלל.
אנו מביאים אנשים רגילים ישירות אל הגבול של מחקר כמו שאנו מגייסים טכנולוגיות חלל חדשניות ומרגשות.
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				מהו היהלום הטוב ביותר בחיתוך אמרלד?			
		

				
			כפי שציינו קודם, לקביעת חיתוך היהלומים הטוב ביותר עלינו לקחת בחשבון את ארבעת הקריטריונים שמציג  ה-GIA להערכת היהלומים: דרגת חיתוך, משקל קראט, ניקיון וצבע. אין

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				מהן אבני כליה? וכיצד הן משפיעות על בריחת שתן?			
		

				
			אבנים בכליות משפיעות על 1 מכל 11 אנשים בארה"ב. אבנים בכליות יכולות לכאוב מאוד. אבל מהן? מה גורם להן? ואיך אפשר למנוע אותן? המשיכו לקרוא

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				מה צריך לדעת לפני תהליך הרמת סינוס?			
		

				
			לא מעט אנשים, גברים ונשים, צעירים ומבוגרים, נדרשים לעבור פרוצדורה רפואית של הרמת סינוסים, בעת טיפולי שיניים מורכבים, כמו למשל במקרים בהם יש צורך לבצע

		

				

				
				

		
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			כלכלה
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
									
							
						לעוד מאמרים
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
				
					
				
				
			

		
				
				
			
				מדריך איך לבחור חברת גידור לחסכון בכסף			
		

				
			אז, אתה צריך להתקין גדר, אבל לא יודע איך לבחור חברת גדרות? האם אתה ממשיך לדחות את ההתקנה כי אתה דואג לגבי ההתחייבות הפיננסית? בחר

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				לימודים בקורס AutoCAD במכללת LFA			
		

				
			הצורך במומחים השולטים בתוכנת AutoCAD גדל מדי יום, ואת המחסור בהם רואים באתרי תעסוקה. ועכשיו הביקוש למומחי תכנון ופרויקטים יגדל עוד יותר, כי בישראל מתחילה

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				מהו הליך אישור אמ"ר?			
		

				
			כאשר יבואן מעוניין לייבא לישראל מוצרים מסוימים, אז אחד הדברים שהוא צריך לבדוק זה האם עליו לקבל אישורים מסוימים בשביל שהוא יוכל לייבא ולשווק אותם.
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				גודל סטנדרטי של שולחן אוכל			
		

				
			אם יש דבר אחד שכל מארח ומארחת מסכימים עליו, זה הכל על השולחן (בעקבות האוכל, כמובן). אחרי הכל, שולחן האוכל הוא המקום שבו המשפחה שלך

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				טיפים להתאמה אישית לארון לנוער			
		

				
			לתת לבני נוער מקום בארון שהם מרוצים ממנו בהחלט יכול להיות אתגר, אבל זה אתגר ששווה לקחת על עצמנו. ללא פתרונות אחסון פונקציונליים שהמתבגר שלך

		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				כיצד לקפל כביסה כדי לחסוך מקום בארון ובמגירות?			
		

				
			אתה פשוט עורם את הבגדים וזורק אותם למגירה? האם פשוט נראה לך יותר נוח לתלות בגדים מאשר לקפל אותם? האם כל זה מתסכל אותך כי

		

				

				
				

		
				

				

					

		

							

		
							

		
	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	

		
								
						
					
			
								
				
			קבלו את העדכונים החמים לפני כולם!
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